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Bongo szklane, fajka wodna
mini wys. 12 cm

Cena brutto 36,00 zł

Cena netto 29,27 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy A67306

Producent Brak

Opis produktu
Mini bongo, fajka wodna o wysokości 12 cm, metalowy cybuch na gumowej uszczelce.

Niebieskie maleństwo do przytulenia w każdej kieszeni - dosłownie i w przenośni:), stworzone do zaspokojenia nagłych potrzeb
na miejscu i na wynos:)
Banieczka z umieszczonym w gnieździe metalowym cybuszkiem na gumowej uszczelce, by nic a nic tam nie pociekło
przypadkiem, osadzona na podstawie z nóżką a z brzuszka tego malucha wychodzi krótka, prosta szyja zwieńczona
wygodnym ustnikiem.
Małe ale zrobi co trzeba a w dodatku można je dyskretnie przemycić tam gdzie spodziewamy się, że może nam być potrzebne
a niekoniecznie jest mile widziane:)

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z
krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,
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poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

 Życzymy upalnego użytkowania
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